
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°   21 
del 13.02.2014 

Oggetto: 

Monetizzazione parcheggio Sig.ra Preiata Ersilia – art.35 del Regolamento Edilizio 
Comunale – Accoglimento richiesta. 

 
L’anno        2014         addì         13       del mese di        Febbraio      alle ore     11,00         nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti: 
 

TOLA ROBERTO                         SINDACO 
RUIU SALVATORE                   ASSESSORE 
DELEDDA ENNIO                                “ 
PORCHEDDU DONATELLA              “ 

                                               VENTRONI MAURIZIO                      “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa Graziella DELEDDA. 
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Richiamata la propria precedente deliberazione della G.M. n.5 del 15.01.2014 avente ad oggetto: 
“Monettizzazione spazi per parcheggi” esecutiva ai sensi di legge; 
Considerato che nell’atto suddetto si è stabilito l’importo di € 800,00 per la monetizzazione di ogni 
singolo parcheggio; 
Vista la richiesta pervenuta a firma della sig.ra Preiata Ersilia di Posada, intestataria della pratica 
edilizia relativa alla costruzione di un fabbricato ad uso abitativo da edificare in via Nazionale ai sensi 
dell’art.35 del vigente Regolamento Edilizio; 
Ritenuto di dover accogliere ed autorizzare la monetizzazione dell’area da destinare a parcheggio al 
servizio del locale da edificare in progetto 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al Dlgs 267/00; 

-del Segretario Comunale “ Favorevole sulla regolarità tecnica” Deledda Graziella __________________; 

UNANIME  
DELIBERA 
L’accoglimento della richiesta formulata dalla Sig.ra Preiata Ersilia di Posada, ovvero, la 
monetizzazione dell’area da destinare a parcheggio al servizio del locale da edificare in via Nazionale a 
Posada; 
-di dare atto che il versamento di € 800,00 deve essere versato nelle casse dell’Ente prima del rilascio 
della concessione edilizia. 
        IL SINDACO                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
          Tola Roberto                                                                              Deledda Graziella 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal   
19.02.2014                               

          IL SEGRETARIO COMUNALE                             
                                                                                                                      Deledda Graziella 
 
 
 
 


